
UCHWAŁA  NR  XXVIII/573/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  08  listopada  2004 r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego w Urzędzie Miejskim pn. „Poprawa Bezpieczeństwa 
Miasta Szczecina”

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 96,
poz. 874; z 2004 r. Nr 93, poz. 890; Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W celu finansowania zadań z zakresu bezpieczeństwa tworzy się w Urzędzie Miejskim w 
Szczecinie środek specjalny pn.: „Poprawa Bezpieczeństwa Miasta Szczecina”.

§ 2. Na wyodrębnionym rachunku bankowym środka specjalnego gromadzone są środki 
pieniężne pochodzące z:
1) funduszy prewencyjnych,
2) darowizn,
3) odsetek bankowych od środków konta specjalnego.

§ 3. Środek specjalny przeznacza się na cele związane z finansowaniem przedsięwzięcia,
o którym mowa w § 1, a w szczególności na:
1) działalność edukacyjno-propagandową w tym:
a) organizowanie konkursów i turniejów weryfikujących stan wiedzy i umiejętności praktyczne 

dzieci i młodzieży w zakresie bezpiecznego zachowania się w domu, szkole oraz
w miejscach publicznych,

b) propagowanie w placówkach oświatowych podstaw wiedzy z zakresu pomocy przedmedycznej, 
bezpieczeństwa ogólnego i komunikacyjnego,

c) prowadzenie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa pieszych, a także w ruchu 
drogowym,

d) kształtowanie bezpiecznych zachowań i pozytywnych postaw wobec bezpieczeństwa 
zmierzających do wykształcenia w społeczności mieszkańców odruchów poszanowania prawa, 
tworzących atmosferę powszechnej dezaprobaty dla łamania prawa i współdziałania w celu 
skutecznego eliminowania wszelkich przejawów zła.

2) działania w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego, wynikających
z bieżącej sytuacji w mieście.

3) modernizację i rozwój technicznych środków bezpieczeństwa, zakup urządzeń technicznych i 
sprzętu dla instytucji, służb, straży i inspekcji miejskich.

4) instalowanie systemów zabezpieczeń i wprowadzania środków poprawiających bezpieczeństwo 
w ruchu drogowym, ograniczających ilości wypadków komunikacyjnych.

5) wydawnictwa popularyzujące bezpieczeństwo (broszury, ulotki, poradniki).

§ 4. 1. Dla środka specjalnego zostanie sporządzony roczny plan finansowy obejmujący 
przychody i wydatki.
2. Dla środka specjalnego będzie sporządzana ustawowa sprawozdawczość budżetowa.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


